



РЕШЕНИЕ

18.12.2019

с. Коргуза

КАРАР

62-278

**О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 18 декабря 2018 г. № 50-217**

**«О бюджете Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»**

Заслушав информацию Главы Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района РТ С.А.Сакина, о необходимости денежных средств на оплату з/пл главе, уборщице, очистка дорог, межевание, консультационные услуги.

**Совет  
Коргузинского сельского поселения  
Верхнеуслонского муниципального района  
Республики Татарстан  
решил:**

1.Внести в Решение Совета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 18 декабря 2018г. № 50-217

«О бюджете Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1.1 В приложении № 7 :

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджетов бюджета

Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2019 год»

- в строке «Общегосударственные вопросы» 01 цифры «1385,766 » заменить цифрами «1399,915»
- в строке «Функционирование высшего должностного лица» 01 02 цифры «543,305» заменить цифрами «556,905»
- в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» 354 01 02 9900002030 100 цифры «442,805» заменить цифрами «456,405»
- в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» 355 01 04 цифры «498,9» заменить цифрами «493,399»
- в строке «Центральный аппарат» 01 04 9900002040 цифры «546,7» заменить цифрами «541,199»
- в строке «Закупка товаров ,работ и услуг для государственных(муниципальных нужд) » 355 0104 9900002040 244 цифры «114,2» заменить цифрами «108,699»
- в строке «Другие общегосударственные вопросы» 0113 цифры «355,679» заменить цифрами «347,162»
- в строке «Закупка товаров ,работ и услуг для государственных(муниципальных нужд) » 355 0113 9900029900 244 цифры «25,079» заменить цифрами «11,562»
- добавить строку «Другие вопросы в области национальной экономики» 355 0412 цифры «0,00» заменить цифрами «8,3»
- добавить строку «Мероприятия по землеустройству и землепользованию» 355 0412 1600173440 цифры «0,00» заменить цифрами «8,3»
- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений » 355 08 01 0840144091 цифры «571,162» заменить цифрами «546,862»
- в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» 355 0801 0840144091 100 цифры «228,523» заменить цифрами «204,223»
- в строке «Закупка товаров ,работ и услуг для государственных(муниципальных нужд) 0801 0840144091 200 » цифры «341,262» заменить цифрами «316,962»
- в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» 355 0801 0830144090 100 цифры «75,763» заменить цифрами «61,763»

## 1.2 В приложении №9:

«Ведомственная структура расходов бюджета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2019 год»

- в строке «Совет поселения» 354 цифры «469,158» заменить цифрами «482,758»
- в строке «Общегосударственные вопросы» 354 01 цифры «469,158» заменить цифрами «482,758»
- в строке «Функционирование высшего должностного лица» 354 01 02 цифры «469,158» заменить цифрами «482,758»
- в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» 354 01 02 9900002030 100 цифры «442,805» заменить цифрами «456,405»
- в строке «Общегосударственные вопросы» 355 01 цифры «854,8» заменить цифрами «849,717»
- в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации ,высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» 355 01 04 цифры «498,9» заменить цифрами «493,817»
- в строке «Закупка товаров ,работ и услуг для государственных(муниципальных нужд) » 355 0104 9900002040 244 цифры «114,2» заменить цифрами «108,699»
- в строке «Другие общегосударственные вопросы» 0113 цифры «355,679» заменить цифрами «347,162»
- в строке «Закупка товаров ,работ и услуг для государственных(муниципальных нужд) » 355 0113 9900029900 244 цифры «25,079» заменить цифрами «11,562»
- добавить строку «Другие вопросы в области национальной экономики» 355 0412 цифры «0,00» заменить цифрами «8,3»
- добавить строку «Мероприятия по землеустройству и землепользованию» 355 0412 1600173440 цифры «0,00» заменить цифрами «8,3»
- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений » 355 08 01 0840144091 цифры «571,162» заменить цифрами «546,862»
- в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» 355 0801 0840144091 100 цифры «228,523» заменить цифрами «204,223»
- в строке «Закупка товаров ,работ и услуг для государственных(муниципальных нужд) 0801 0840144091 200 » цифры «341,262» заменить цифрами «316,962»
- в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными(муниципальными) органами, казенными

учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами»355 0801 0830144090 100 цифры «75,763» заменить цифрами «61,763»

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета,  
Глава Коргузинского сельского поселения  
Верхнеуслонского муниципального района  
Республики Татарстан



С.А.Сакин